CAMARÁ MUNICIPAL DE P1UMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro- Telefax: (37)3371-1551 e 3371-1384

CNPJ: 04.889.589/0001-8lE-Mailcamara.piumhi@terra.corri.br
Site: www.camarapiumhi.mg.gov.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG

£
(0 ,

Ofício n° 229/2017/G. Pres. Piumhi, 09 de maio de 2017.

Uma. Sra.

Aline Silva Barbosa Castro

D.Da. Secretária Municipal de Saúde

Piumhi-MG

Assunto: Projeto de Lei Complementar n° 03/2017

Senhora Secretária,

Cumprimentando-a cordialmente, sirvo-me do presente expediente para, encaminhar-lhe

cópia do oficio n° 107 /2017/G. Pres. p ro toco lizado  ju n to  ao C hefe do Poder E xecu tivo

M unicipal re feren te  ao P ro jeto  de Lei C om plem entar n° 03/2017 que “ D ispõe sobre a

a lteração  da Lei C om plem entar n° 004/2006, que dispõe sobre o P lano de C arreiras, de

C argos e V encim entos dos Serv idores M unicipais de P ium hi e dá outras p rov id ên c ias” ,

p ro toco lizado  em 11 de abril de 2017, para conhecim ento .

Sendo só para o momento, SUBSCREVO-ME e ASSINO.

Atenciosamente,

Presi_______ . umhi

mailto:0001-8lE-Mailcamara.piumhi@terra.corri.br
http://www.camarapiumhi.mg.gov.br